
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: .... n.protocollo.....
Rif. delibera ASSESTAMEN P del 11/07/2018

Allegato n.8/1
al D.Lgs

COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

692.624,12 0,00 0,00 692.624,12

3.232.242,86 0,00 0,00 3.232.242,86

0,00 813.234,11 0,00 813.234,11

Fondo iniziale di cassa 20.348.631,24 0,00 0,00 20.348.631,24

TITOLO 1
ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 27.697.090,95

12.044.532,37 21.000,00

21.000,00

0,00

0,00

12.065.532,37

27.718.090,95

17.390.662,72 17.390.662,72

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 1.888.621,97

1.834.030,96 0,00

0,00

-11,06

-11,06

1.834.019,90

1.888.610,91

54.591,01 54.591,01

TOTALE TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 29.585.712,92

13.878.563,33 21.000,00

21.000,00

-11,06

-11,06

13.899.552,27

29.606.701,86

17.445.253,73 17.445.253,73

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 16.648.920,70

15.110.194,75 404.123,24

404.123,24

0,00

0,00

15.514.317,99

17.053.043,94

1.538.725,95 1.538.725,95

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 16.648.920,70

15.110.194,75 404.123,24

404.123,24

0,00

0,00

15.514.317,99

17.053.043,94

1.538.725,95 1.538.725,95

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

1Pag.



ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2018

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 3.941.615,29

2.735.100,00 150,00

150,00

0,00

0,00

2.735.250,00

3.941.765,29

1.206.515,29 1.206.515,29

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 6.451.427,39

1.530.500,00 7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

1.537.500,00

6.458.427,39

4.920.927,39 4.920.927,39

Tipologia 300 Interessi attivi

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 64.225,20

51.000,00 130,98

130,98

0,00

0,00

51.130,98

64.356,18

13.094,22 13.094,22

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 3.627.908,21

3.252.490,49 0,00

0,00

-160.075,36

-160.075,36

3.092.415,13

3.467.832,85

375.417,72 375.417,72

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 14.160.176,09

7.569.090,49 7.280,98

7.280,98

-160.075,36

-160.075,36

7.416.296,11

14.007.381,71

6.590.954,62 6.590.954,62

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 28.126.169,77

27.377.553,05 0,00

0,00

-114.330,00

-114.330,00

27.263.223,05

28.011.839,77

748.616,72 748.616,72

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 31.038.265,11

30.256.367,85 0,00

0,00

-114.330,00

-114.330,00

30.142.037,85

30.923.935,11

781.897,26 781.897,26

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di

residui presunti

previsione di cassa

26.817.041,66

78.213.305,31-274.416,421.245.638,33

432.404,22 -274.416,42 118.902.903,96

26.817.041,66

77.242.083,40

118.744.916,16
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